PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 г.
№ 13
с. Паново
О повышении должностных окладов муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 11.05.2021 № 45 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45», Положением «О денежном содержании муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края», утвержденным решением Пановского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2021 № 23, в целях обеспечения гарантий оплаты труда муниципальных служащих,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01.01.2021 г. в 1,15 раза размеры должностных окладов, установленные Положением «О денежном содержании муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края», утвержденным решением Пановского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2021 № 23.
2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                О.Н.Аверьянова
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
Д.В.Газенкампф